
Региональная энергетическая комиссия 
Красноярского края 

(РЭК)

ПРИКАЗ

13.12.2016 г. Красноярск № 346-п

Об установлении тарифов на теплоноситель для потребителей 
общества с ограниченной ответственностью «ТЭК 45» (г. Зеленогорск, 
ИНН 2453020070)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ 
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации 
от 22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», 
Положением о Региональной энергетической комиссии Красноярского края, 
утвержденным постановлением Правительства Красноярского края 
от 08.12.2008 № 216-п, распоряжением Губернатора Красноярского края 
от 07.09.2012 № 402-рг, решением правления Региональной энергетической 
комиссии Красноярского края от 13.12.2016 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить для потребителей общества с ограниченной 
ответственностью «ТЭК 45» (г. Зеленогорск, ИНН 2453020070) тарифы 
согласно приложению.

2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего приказа, действуют 
с 1 января 2017 года по 31 декабря 2017 года.

3. Признать утратившим силу с 1 января 2017 года приказ Региональной 
энергетической комиссии Красноярского края от 25.11.2015 № 236-п 
«Об установлении долгосрочных тарифов на теплоноситель для потребителей 
общества с ограниченной ответственностью «УЭС» (г. Зеленогорск, 
ИНН 2453018377)».

4. Приказ вступает в силу через 10 дней после его официального 
опубликования.

5. Опубликовать приказ в краевой государственной газете «Наш 
Красноярский край» и на «Официальном интернет-портале правовой 
информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).

Заместитель председателя 
Региональной энергетической 
комиссии Красноярского края, 
временно осуществляющий 
полномочия по руководству 
Региональной энергетической 
комиссией Красноярского края

h !

А.А. Ананьев



Приложение к приказу Региональной 
энергетической комиссии Красноярского края 
от 13.12.2016 №346-п 

Тарифы на теплоноситель для потребителей

общества с ограниченной ответственностью «ТЭК 45» (г. Зеленогорск, ИНН
2453020070)

№
п/п

Н аи м ен о ван и е  
регу л и р у ем о й  о р ган и зац и и

В и д  теп л о н о си тел я

В и д  тар и ф а в о д а пар

1 . с 0 1 .01 .2017  по  30 .0 6 .2 0 1 7

общ ество  с о гр ан и ч ен н о й Т ари ф  н а  теп л о н о си тел ь , п о ставл яем ы й  п о тр еб и телям

1.1 о тветствен н о стью  «Т Э К О д н о ставо ч н ы й  руб ./куб . м 91,75 -

45» (г. Зел ен о го р ск , И Н Н с 0 1 .07 .2017  по  31 .1 2 .2 0 1 7
2 4 5 3 0 2 0 0 7 0 ) Т ари ф  н а  теп л о н о си тел ь , п о ставл яем ы й  п о тр еб и телям

1.2 О д н о ставо ч н ы й  руб ./куб . м 95,97 -


